
大会記録 鴻南中 H19 （電）

予選 決勝 14:20

予選（ 4 組 1  着   + 4 ）
1組 （　+ 0.4 ｍ）

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 875 野村　良美 （ 小郡中 ） （ 8 ） 16”26
2） 1011 藤井　里奈 （ 附属山口中 ） （ 6 ） 14”80
3） 638 伊藤　智保 （ 大内中 ） （ 3 ） 14”13
4） 996 安冨　あずさ （ 鴻南中 ） （ 4 ） 14”34
5） 636 松永  明莉 （ 鴻南中 ） （ 1 ） 13”43
6） 1010 藤井　千夏 （ 附属山口中 ） （ 2 ） 14”13
7） 1237 弘中　明里 （ 大内中 ） （ 5 ） 14”70
8） 1065 乗安　南海 （ 小郡中 ） （ 7 ） 15”13

2組 （　+ 1.2 ｍ）
レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 5794 重富　朝美 （ 山口AC ） （ 2 ） 13”90
2） 1039 杉山　結香 （ 小郡中 ） （ 5 ） 15”05
3） 775 山田　梨奈 （ 小郡中 ） （ 3 ） 14”61
4） 778 義永　雪絵 （ 小郡中 ） （ 6 ） 15”43
5） 340 西村　千晶 （ 大内中 ） （ 1 ） 13”23
6） 1020 竹光　満里奈 （ 小郡中 ） （ ） ＤＮＳ
7） 867 杉原　真悠 （ 小郡中 ） （ 4 ） 14”73
8） 640 山根　翔子 （ 附属山口中 ） （ 7 ） 16”43

3組 （　+ 2.5 ｍ）
レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 451 平田　麗美 （ 鴻南中 ） （ 3 ） 14”27
2） 644 竹内　麻里菜 （ 附属山口中 ） （ 6 ） 15”60
3） 637 木下　茉優 （ 附属山口中 ） （ ） ＤＮＳ
4） 1013 山根　舞子 （ 附属山口中 ） （ 4 ） 14”34
5） 764 三隅　蓉子 （ 小郡中 ） （ 1 ） 13”24
6） 643 得重　紗織 （ 附属山口中 ） （ 2 ） 14”22
7） 777 義永　知佳子 （ 小郡中 ） （ 5 ） 15”33
8） 881 藤平　愛理 （ 小郡中 ） （ 7 ） 16”22

4組 （　+ 1.5 ｍ）
レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 480 岩本　未織 （ 鴻南中 ） （ 4 ） 15”66
2） 642 大賀　葉月 （ 大内中 ） （ 3 ） 15”58
3） 1012 豊田　久美子 （ 附属山口中 ） （ ） ＤＮＳ
4） 859 佐藤　希 （ 附属山口中 ） （ ） ＤＮＳ
5） 5792 長光　洋実 （ 山口AC ） （ 1 ） 13”79
6） 648 林　茉美 （ 大内中 ） （ 2 ） 14”37
7） 651 橋村　明実 （ 附属山口中 ） （ 5 ） 15”82
8） 877 松本　鮎美 （ 小郡中 ） （ 6 ） 16”84

決 勝 （ - ｍ　）
レーン 番　号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 643 得重　紗織 ( 附属山口中 ） （ 8 ） 14”59
2） 1010 藤井　千夏 ( 附属山口中 ） （ 7 ） 14”26
3） 5792 長光　洋実 ( 山口AC ） （ 4 ） 13”83
4） 340 西村　千晶 ( 大内中 ） （ 2 ） 13”40
5） 764 三隅　蓉子 ( 小郡中 ） （ 3 ） 13”52
6） 636 松永  明莉 ( 鴻南中 ） （ 1 ） 13”32
7） 638 伊藤　智保 （ 大内中 ） （ 5 ） 14”16
8） 5794 重富　朝美 ( 山口AC ） （ 6 ） 14”17

中学女子１００ｍ

順位

1.2

13”09 田原　恵美

10:50

中学女子１００ｍ
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大会記録 鴻南中 H19

予選 決勝 15:00

予選（ 2 組 3  着   + 2 ）

1組 （　+ 2.0 ｍ）

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 5793 重見　琴美 （ 山口AC ） （ 2 ） 28”71

3） 636 松永  明莉 （ 鴻南中 ） （ 1 ） 27”80

4） 1010 藤井　千夏 （ 附属山口中 ） （ 3 ） 28”91

5） 996 安冨　あずさ （ 鴻南中 ） （ ） ＤＮＳ

6） 643 得重　紗織 （ 附属山口中 ） （ 5 ） 29”50

7） 5791 松本　夏波 （ 山口AC ） （ 4 ） 29”27

8） （ ） （ ）

2組 （　+ 0.0 ｍ）

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） 1016 生田　友花 （ 小郡中 ） （ 4 ） 30”48

3） 1013 山根　舞子 （ 附属山口中 ） （ 3 ） 29”53

4） 37 谷口　友麻 （ 大内中 ） （ 1 ） 27”29

5） 582 伊藤　理沙子 （ 大内中 ） （ 2 ） 28”80

6） 1012 豊田　久美子 （ 附属山口中 ） （ ） ＤＮＳ

7） 105 三坂　直子 （ 大内中 ） （ 5 ） 31”91

8） （ ） （ ）

決　勝 （ - ｍ　）
レーン 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 643 得重　紗織 （ 附属山口中 ） （ 8 ） 30”25

2） 1013 山根　舞子 ( 附属山口中 ） （ 7 ） 29”91

3） 582 伊藤　理沙子 ( 大内中 ） （ 4 ） 28”83

4） 37 谷口　友麻 ( 大内中 ） （ 1 ） 27”35

5） 636 松永  明莉 ( 鴻南中 ） （ 2 ） 28”42

6） 5793 重見　琴美 ( 山口AC ） （ 3 ） 28”73

7） 1010 藤井　千夏 ( 附属山口中 ） （ 5 ） 29”42

8） 5791 松本　夏波 （ 山口AC ） （ 6 ） 29”69

26”42 田原　恵美中学女子２００ｍ

順位

中学女子２００ｍ 0.3

12:10
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大会記録 湯田中 Ｈ16

決勝 12:50

タイム決勝
1組

レーン 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 36 河津　優衣 （ 鴻南中 ） （ 1 ） 2'27”20

2） 925 岡本　佳代 （ 潟上中 ） （ 3 ） 2'29”20

3） 647 西村　知乃 （ 大内中 ） （ 2 ） 2'27”77

4） 981 林　絵莉香 （ 鴻南中 ） （ 5 ） 2'32”36

5） 637 木下　茉優 （ 附属山口中 ） （ 7 ） 2'37”28

6） 650 中嶋　るか （ 附属山口中 ） （ 4 ） 2'29”93

7） 859 佐藤　希 （ 附属山口中 ） （ ） ＤＮＳ

8） 1011 藤井　里奈 （ 附属山口中 ） （ 8 ） 2'39”37

9） 646 花本　優香 （ 大内中 ） （ 6 ） 2'36”08

2組

レーン 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 1009 上村　絢音 （ 附属山口中 ） （ ） ＤＮＳ

2） 640 山根　翔子 （ 附属山口中 ） （ 3 ） 2'54”99

3） 1068 大堀　綾子 （ 小郡中 ） （ 2 ） 2'52”46

4） 635 中島  綾香 （ 鴻南中 ） （ 1 ） 2'51”04

5） 1021 藤田　真澄 （ 小郡中 ） （ 6 ） 3'12”85

6） 876 石田　陽菜 （ 小郡中 ） （ 7 ） 3'18”16

7） 213 青谷　真希 （ 徳地中 ） （ 4 ） 2'57”27

8） 479 鮎川　咲夢 （ 鴻南中 ） （ 5 ） 2'58”92

9） ） （ #N/A ） #N/A

総合順位
順位 番号 氏　名 所　属 記録 備　考

1） 36 河津　優衣 ( 鴻南中 ） 2'27”20

2） 647 西村　知乃 ( 大内中 ） 2'27”77

3） 925 岡本　佳代 ( 潟上中 ） 2'29”20

4） 650 中嶋　るか ( 附属山口中 ） 2'29”93

5） 981 林　絵莉香 ( 鴻南中 ） 2'32”36

6） 646 花本　優香 ( 大内中 ） 2'36”08

7） 637 木下　茉優 ( 附属山口中 ） 2'37”28

8） 1011 藤井　里奈 ( 附属山口中 ） 2'39”37

中学女子８００ｍ

順位

2'17”75

順位

佐々木裕見
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大会記録 湯田中 H17

決勝 15:45

1組
番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） 1070 杉山　和 （ 小郡中 ） （ 1 ） 5'07”73

2） 758 菅生　百華 （ 小郡中 ） （ 2 ） 5'20”97

3） 1052 熊野　沙紀 （ 小郡中 ） （ 4 ） 5'37”23

4） 641 冨田　樺南恵 （ 大内中 ） （ 3 ） 5'28”11

5） 639 土田　明希 （ 大内中 ） （ 5 ） 6'05”35

6） 479 鮎川　咲夢 （ 鴻南中 ） （ 6 ） 6'16”31

大会記録 大内中 H20

決勝 10:50

決　勝 （ + ｍ　）
1組

レーン 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備　考

1） （ ） （ ）

2） （ ） （ ）

3） 145 藤村　美咲 （ 徳地中 ） （ 4 ） 19”87

4） 1471 藤原　千裕 （ 徳地中 ） （ ） ＤＮＳ

5） 764 三隅　蓉子 （ 小郡中 ） （ 1 ） 15”81

6） 995 青井　美佳 （ 鴻南中 ） （ 2 ） 16”98

7） 246 澄川　和美 （ 徳地中 ） （ 3 ） 19”64

8） 216 岡村　明日香 （ 徳地中 ） （ ） ＤＮＳ

0.9

中学女子１５００ｍ

中学女子１００ｍH 15”10 高木 柚香莉

佐々木裕見

決　勝

4’45”24
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4×100ｍR 大会記録 鴻南中 H18

決勝 16:45

決　　　勝

1 レーン 走順 2 走順

1） 1）

2） 2）

3） 3）

4） 4）

5） 5）

6） 6）

順位 #N/A

タイム #N/A

3 レーン 大内中 走順 4 走順

1） 37 谷口　友麻 2 1） 1

2） 340 西村　千晶 4 2） 3

3） 582 伊藤　理沙子 3 3）

4） 638 伊藤　智保 1 4） 2

5） 648 林　茉美 5） 4

6） 1237 弘中　明里 6）

順位 1位

タイム 52”72

5 レーン 鴻南中 走順 6 走順

1） 995 青井　美佳 1 1）

2） 636 松永　明莉 2 2）

3） 976 河村　旺奈 3 3）

4） 996 安冨　あずさ 4）

5） 36 河津　優衣 4 5）

6） 6）

順位 2位

タイム 54”13

順　　位
順位 （　　　選　手　名　　　） 記　録 備考

1） （ ） 52”72

2） （ ） 54”13

3） （ ） 54”16

鴻南中 青井　松永　河村　河津　

小郡中 河﨑　三隅　玉井　生田　

チ　ー　ム　名

大内中 伊藤　谷口　伊藤　西村　

順位 #N/A

タイム #N/A

順位 3位

タイム 54”16

レーン

778 義永　雪絵

764 三隅　蓉子

1016 生田　友花

1028 河﨑　みのり

1071 玉井　綾華

順位 ＤＮＳ

タイム #N/A

小郡中レーン

1012 豊田　久美子

859 佐藤　希

山根　舞子1013

1010 藤井　千夏

レーン

1011 藤井　里奈

附属山口中

中学女子 52”49 上妻・光永・片山・田原
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走高跳 大会記録 鴻南中 H20

決勝 9:30

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備考

1） 995 青井　美佳 （ 鴻南中 ） （ 3 ） 1m35

2） 143 岩崎　美穂 （ 徳地中 ） （ 4 ） 1m20

3） 976 河村　旺奈 （ 鴻南中 ） （ 2 ） 1m50

4） 656 重本　彩花 （ 徳地中 ） （ 1 ） 1m57 大会新

棒高跳 (オープン）

決勝 12:00

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備考

1） 188 藤原　美保 （ 徳地中 ） （ 3 ） 2m00
2） 191 山崎　風音 （ 徳地中 ） （ 4 ） 1m90
3） 219 田中　佳美 （ 徳地中 ） （ ） ＤＮＳ
4） 726 田村　有衣 （ 徳地中 ） （ 2 ） 2m10
5） 230 宇佐川　知里 （ 徳地中 ） （ 1 ） 2m60

走幅跳 大会記録 鴻南中 H15

決勝 12:00

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 風力 備考

1） 64 木下　絵里加 （ 鴻南中 ） （ 8 ） 3m17 +0.6

2） 160 岩本　綾乃 （ 徳地中 ） （ ） ＤＮＳ

3） 1056 松尾　香織 （ 小郡中 ） （ 7 ） 3m79 +0.7

4） 5794 重富　朝美 （ 山口AC ） （ ） ＤＮＳ

5） 1071 玉井　綾華 （ 小郡中 ） （ 5 ） 4m05 +0.3

6） 726 田村　有衣 （ 徳地中 ） （ 6 ） 3m99 +1.3

7） 655 下瀬　愛香 （ 徳地中 ） （ 4 ） 4m15 +1.2

8） 5791 松本　夏波 （ 山口AC ） （ 3 ） 4m29 0.0

9） 1028 河﨑　みのり （ 小郡中 ） （ 2 ） 4m46 +0.5

10） 5792 長光　洋実 （ 山口AC ） （ 1 ） 4m63 +0.2

砲丸投 大会記録 大殿中 H5

決勝 9:30

試順 番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録 備考

1） 144 井上　美輝 （ 徳地中 ） （ 4 ） 7m83

2） 1471 井上　七海 （ 徳地中 ） （ 5 ） 7m52

3） 980 芳田　真裕子 （ 鴻南中 ） （ 3 ） 8m11

4） 244 末常　美佳 （ 徳地中 ） （ 2 ） 8m78

5） 215 武石　真歩 （ 徳地中 ） （ 1 ） 8m99

松岡　美香9m43

1m55 河村　旺奈中学女子　

中学女子　

決　　　勝

中学女子　

決　　　勝

5m16 江崎　友香

決　　　勝

中学女子　

決　　　勝
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